
Konsolidace nevýhodných úvěrů

Konsolidace nevýhodných úvěrů Půjčka 100 000 Kč. – 40 000 000. Přímý poskytovatel
služeb nabízí soukromou půjčku z vlastních zdrojů. Máte záznam v registru - to je jedno.
Máš záchvat, to je jedno. Jste insolventní, to je jedno. Je vám více než 18 let a máte trvalý
pobyt v České republice? Tato nabídka není časově omezena, protože se můžete dostat
do situace, kdy budete potřebovat půjčku kdykoliv a rychlou pomoc v jakékoli situaci
určitě oceníte. Budeme jednat s podnikateli, lékaři, důchodci, zaměstnanci, lidmi bez
doložitelného příjmu a cizinci trvale pobývajícími v ČR. Pomůžeme všem! Své finanční
problémy vyřešíte během několika minut. Pokud vám nedělá problém platit pravidelné
měsíční splátky od 1 130 Kč, zavolejte nám. O vše se ihned postaráme k Vaší
spokojenosti. Kontakt: vyskocilpetr58@gmail.com

Místo: 11000 Praha 1
Jméno: Petr Vyskočil
Telefon: 000000000

ID inzerátu: 5006214 | Vloženo: 6.1.2024

100 000 Kč
20x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5006215&mw=1024&mh=768
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/servis-sluzby/praha-1/

